2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  23.01.2018 года                                                                                     № 91
ст-ца Староминская

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования Староминский район  от 09 ноября  2017 № 1444
 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального образования Староминский район «Развитие культуры»

Во исполнении Закона Краснодарского края от 25июля2017 года № 3650-КЗ «О внесении изменений в закон Краснодарского края « О краевом бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в целях повышения эффективности муниципального управления в сфере культуры муниципального образования Староминский район, улучшения качества услуг предоставляемых населению  Староминского района, руководствуясь статьёй  31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1.  1. Внести изменения в  приложение муниципальной  программы муниципального образования Староминский район «Развитие культуры» утверждённой постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 31 октября  2016 № 1450 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального образования Староминский район «Развитие культуры»  изложив его в новой редакции  (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                        В.В. Горб